1.HAKJIOHHA ST CEKLIVISA

1 HIT.

4. BHYTPEHHSIS PEI'YJIMPOBOYHAS

BTVYJIKA

1 T.

7.HOXHAS HACAJIKA
11T

\

11.II0JIJIOKOTHHK
2 T.

—
16. Bontr M10*60 mm

2 T.

©

20. Ilait6a M8 4 .

2. HWXHSSA TPYBKA

TEPEYEHD 3ATIACHBIX YACTEH

1 IT.

1 T.

3. HAPYXXHAS
PEI'YJIMPOBOYHAS BTYJIKA

11T

Ty &=

5. 3AJIHA S HYDKHSAS TPYBKA 6. IIEPEJHS S HVDKHASA TPYBKA

1 HT.

8.PETYJINPOBOYHA S 10JIEBASI PYKOATKA 10.TIPABASI PYKOSITKA
TPYBKA 1 IT. 1 LT.
1 LLIT.
13, 14. Borrr M10*70 mm Borr M8*60MM
['YBUATAS
POKJTAJIK 7PCS 11T
A
©
Bosr 17.M8*40 mm 18.Konrpraiika M10 19.1aii6a M10
4PCS 10 LT. 20 LUIT.

Iar 1
ey & f =
AN &
i i
[co]
m —
o ol4 &
Ne OITMCAHUE KOJI-BO
14 — Bonr M10*70 mm 4 1t
18 (@) KonTpraitka M10 4 1t
19 [aiit6a M 10 8 mr

‘1‘ {'f‘ i
4 | i~y
29 | \r. P 1 4
= i 9
14
Iar 2
Ne OITMCAHUE IKOJI-BO
14 Boar M10*70 mm 3 wr
15 Boar M8*60 mm 1 wr
18 Kowurpraiika M10 4wt
19 [aiica M 10 8 wr

\ \ b
A




STEP 2

r .
9 10
' !
6' - '} ',) o ( .‘:.:.. ._1_.14. . { 9
af ﬂ\ A ( By . oo ' i
] 9 W ®
4
® <.
20" f &
=" a AT
v
8 \J
Ay
1 =) \
13 ol 8
LA 13
O.
F:"&VE 1:
- [ —
—
0 « "l
_;u S
=
Jf
Ne OIMCAHUE KOJI-BO
16 Bonr M10*60 MM 2 it
17 Bont M8*40 mm 4 wr
18 Konrpraiika M10 2 it
19 laii6a M 10 4
20 [laii6a M8 4

19

i~

18



VICTORYEIT

BE NI

TpeHaxkep runepIKCTEeH3INA
VictoryFit VF-P250

)
".‘:\J?F_I
Vs
_ Lo
L O ) $ '.,"‘:".
% 2D -
NN £

WHCTpyKIus 10 SKCIUTyaTaliy



MoctaBwuk: OOO «CaH [MnaHet CIllb», 191167, r. CaHKT-
MeTepbypr, Hab. pekn MoHacTblpku, oom 5, Jliutep B, nom/kom 3-H/4.

Mpownssogutens/manufactory: YxaysaH CudpaHr imnopt U Skenopr,
Iltp / Zhejiang Sifang Import and Export Co., Ltd

Apgpec/address: 7th Floor Jindian Tower, Wuhu Road, Hardware
Center Yongkang, Zhejiang / 7-W 3tax BawHs LiauHbsHa, Jopora
Yxy, AnnapatHbii LleHTp EHkaH, YxaussH

CtpaHa usrotoButens: Kutan/China

Bce akTyanbHble W3MEHEHUS B KOHCTPYKUUM MO0 TEXHUYECKUX
cneumcukaumax msgenus oTpaxeHbl Ha odmumnmanbHOM caunTte
noctaswmka obopygosaHus OOO «CaH [naHet  Cl16»
www.victoryfit.ru

MocneaHtoto Bepcuto PykoBoacTea nonb3oBatens Bbl MoxeTe HanTu
Ha canTe noctaswmka OO0 «CaH NMnaHeT CI16» www.victoryfit.ru

MoGoe ynydweHne dyHKUMOHANa M TEXHUYECKUX XapaKTepUCTUK
npoaykta npou3BoanTcs ©e3 [OOoMOSHUTENbHOrO YBEAOMIEHUS
nonb3oBaTens.

FAPAHTUA

Mbl NpegocTaBnsieM rapaHTUIO KadecTBa NpoayKLUN Ha OAWH rof.



	ПЕРЕЧЕНЬ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ
	Болт M8*60MM


